
 

 

  

З А П О В Е Д 
R eco ve ra b le  S ig n a tu re

X №  РД -2 0 -5 2 /0 9 .0 9 .2 0 2 2 г.

S ig n ed  b y:  M ih a e la  M a rin o va  V e lich k o va  
На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър, чл. 35, ал. 4 от 

Наредба №РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и 

кадастралните регистри и писмо №Ч-1343/25.08.2022 г. на кмета на Община Чавдар, област 

Софийска (наш рег. №ВЕАУ-81(3)/26.08.2022 г.) 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 1. Оправомощавам следните служители на Община Чавдар, област Софийска: 

 

 ● арх. Димитър Запринов Калоянов – главен архитект;  

 ● Валентина Иванова Маргитова – главен специалист УТ и ОС; 

 ● инж. Антоанета Божкова Кърпарова – специалист ТИ и Благоустрояване; 

 ● Петър Красимиров Манчев – директор на дирекция ТУР,  

  

  

 които да извършват дейностите, посочени в чл. 1 от Споразумение №КД-3-22 от 

08.09.2022 г., сключено между Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК) и 

Община Чавдар, област Софийска, на територията на община Чавдар – урбанизирана и 

неурбанизирана, за която има одобрени кадастрална карта и кадастрални регистри. 

 2. На лицата по т. 1 да се осигури достъп с необходимите права до 

административната информационна система на кадастъра и да се предостави печат на 

Служба по геодезия, картография и кадастър (СГКК) – Софийска област. 

 Заповедта да се сведе до знанието на посочените по-горе лица, на кмета на Община 

Чавдар, на началника на СГКК – Софийска област, на директора на дирекция 

„Административно-правно и финансово обслужване“ – АГКК, на директора на дирекция 

„Информационни технологии и пространствени данни“ – АГКК и на служителя по 

сигурността на информацията – АГКК, за сведение и изпълнение. 



 
 

 

Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена 

на видно място в сградите на СГКК – Софийска област и Община Чавдар. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК – 

Софийска област. 

Recoverable Signature

X
ИНЖ. ВИОЛЕТА КОРИТАРОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Violeta Borislavova Koritarova-Kasabova  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


